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Orgaos Partidarios de Abrangéncia Municipal

https://sgip3.tse.jus.br/sgip3-consulta/#!/orgao-partidario/lista...

Visualizar todas as composi¢oes cadastradas no SGIP3 - possibilita a consulta aos dados migrados do SGIP2, e aos dados
inseridos no SGIP3. Caso necessite consultar 6rgdos anteriores ao més de maio de 2017, deve-se acessar o Moédulo Consulta
Publica (base de dados histérica).

Visualizar todas as composigdes cadastradas no SGIP3

Partido/Federacao

PSB - 40

PSDB - 45

PP - 11

PT-13

AVANTE - 70

SOLIDARIEDADE -

77

PCDOB - 65

PSD - 55

REPUBLICANOS -
10
PMB - 35

PV -43

UNIAO - 44

Tipo Orgao
Orgéo

provisoério

Orgéo
provisorio

Orgéo
provisério

Orgdo
definitivo

Orgdo
provisorio

Orgéo
provisorio

Orgéo
provisoério

Orgéo
provisoério

Orgéo
provisoério
Orgdo
provisorio
Orgéo
definitivo
Orgéo
provisério

UF

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

Municipio

GUARATINGA

GUARATINGA

GUARATINGA

GUARATINGA

GUARATINGA

GUARATINGA

GUARATINGA

GUARATINGA

GUARATINGA

GUARATINGA

GUARATINGA

GUARATINGA

Inicio
Vigéncia

12/06/2019

01/08/2019

10/09/2019

29/12/2019

06/03/2020

12/03/2020

20/04/2022

10/06/2022

01/03/2023

16/03/2023

09/05/2023

29/05/2023

Exportar Planilha — Responsaveis Administrativos dos Orgaos Partidarios

Versdo: 23.16.74

Fim
Vigéncia

31/12/2023

31/08/2023

10/09/2023

10/11/2023

06/03/2025

12/03/2026

19/09/2023

30/04/2024

31/12/2023

31/12/2023

31/07/2023

29/11/2023

Voltar

Situagoes

e Suspenso por
falta de prestagcéao
de contas;

Suspenso por
falta de prestagéo
de contas;

Suspenso por
falta de prestagéo
de contas;

Suspenso por
falta de prestagéo
de contas;

Suspenso por
falta de prestagao
de contas;

Suspenso por
falta de prestagéao
de contas;

Suspenso por
falta de prestagéao
de contas;

Suspenso por
falta de prestagcéao
de contas;

Anotado;

Restabelecido;

Anotado;

Suspenso por
ndo informar o
numero do CNPJ
no prazo de 30
(trinta) dias da
anotacgao;

Situagao
Vigéncia

Vigente

Vigente

Vigente

Vigente

Vigente

Vigente

Vigente

Vigente

Vigente

Vigente

Vigente

Vigente
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